

MIHE Ejendomme ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
7. december 2020 - 31. december 2021

CVR-nr. 41 92 83 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Henrik Juhl Karlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 7. december 2020 - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MIHE Ejendomme ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 92 83 01

Regnskabsår: 7. december - 31. december

Direktion

Henrik Juhl Karlsen, direktør
Michael Dahl Eiskjær, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i køb, salg og udlejning af ejendomme, samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.596 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 983 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at det er første regnskabsår og det forventes at fremtidige overskud reetablerer selskabskapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	21.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.017
Driftsresultat	15.579
Øvrige finansielle omkostninger	-10.922
Resultat før skat	4.657
Skat af årets resultat	-3.674
Årets resultat	983
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	983
Disponeret i alt	983

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>7/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	971.557	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>971.557</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>971.557</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	100.453	0
Tilgodehavender i alt	<u>100.453</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.453</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.072.010</u>	<u>500.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>7/12 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	983	0
Egenkapital i alt	<u>500.983</u>	<u>500.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	284	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	555.069	0
Selskabsskat	3.674	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>571.027</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>571.027</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.072.010</u>	<u>500.000</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. december 2020	500.000	0	500.000
Egenkapital 7. december 2020	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	983	983
	500.000	983	500.983

Noter

1. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.